
Id: NLYZM-IBHIZ-JQSUA-KYRFC-FPUCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/58/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/24/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/24/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą 
w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego, dokonuje się zmiany zapisów 
dotyczących zaciągnięcia pożyczki w wyszczególnionych w powziętej uchwale, latach, w związku z czym, treść 
§1.1, otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości ogółem 276.000,00zł, (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne nie znajdujące pokrycia w dochodach budżetu 
roku 2010, 2011 i 2012, wg. poniższego wyszczególnienia: 

1) 2010 rok - kwota pożyczki 136.723,09zł 

2) 2011 rok - kwota pożyczki 91.462,83zł 

3) 2012 rok - kwota pożyczki 47.814,08zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: NLYZM-IBHIZ-JQSUA-KYRFC-FPUCA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność zmiany powziętej uchwały, zaistniała w związku z częściowym niewykorzystaniem zaplanowanej 
kwoty pożyczki w roku 2011, którą dodatkowo, planuje się na rok 2012. Ogólna kwota pożyczki nie ulega 
zmianie. 


